日本体育・スポーツ哲学会第 47回大会に関するご案内（追伸）

会員各位

2025年 8月 9日（土）、10（日）に開催される第 47回大会の一般発表の申込締め切りは、6月 20日（金）

となっております。現在の登録演題数は 9題です。

下記より、ご登録をお願いします。皆さまからのお申し込みをお待ちしております。

第 47回大会申込

大会期間中の各種プログラム、託児サービスについても下記の通り、ご連絡させていただきます。詳細は、

7月初旬に配信予定の第２報にてご案内させていただく予定です。

参加申し込みの期限は 7月 25日（金）となっております。

1. プログラムについて

(1) 8月 9日（土）に片岡暁夫名誉会長追悼特別企画を行います。

・ 片岡先生の経歴・業績紹介  深澤浩洋（筑波大学）

・ 片岡先生との思い出（筑波大学時代） 近藤良享（つくばスポーツ倫理研究会／名誉会員）

・ 片岡先生との思い出（国士舘大学時代）千葉洋平（岐阜薬科大学）

・ 片岡先生と気功          遠藤卓郎（つくば気功研究所／名誉会員）

司会：石垣健二（東海学園大学）

(2) 台湾招聘講演の登壇者についてご案内させていただきます。

・  Dr. Tsung Ju Tsai（蔡宗儒博士）, National Taipei University of Business（國立臺北商業大學）

(3) ベストプレゼンテーションの実施を実施します。

第 47回大会では、一般発表演題を対象にベストプレゼンテーション賞を実施します。

奮ってご応募ください。

2. 託児サービスの利用について

大会期間中に託児サービスの提供を検討しております。対象は未就学児となります（小学生以上も応相談）。

利用料金は、お申込人数に応じて決定させていただきます。2日間で最大5,000円程度を予定しております。

ご利用をご希望、ご検討の方は、詳細をご案内させていただきますので、大会実行委員会にメールにてご連

絡ください。

問い合わせ先：

第 47回大会実行委員会 jspspe47@gmail.com （担当：武蔵大学 荒牧亜衣）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNmdKAOjO2od9y4mqxiPl8S4C8HZUFbmuKvl_j1_hwHX3MLA/viewform?usp=header